DESCARPACK PLUS E ON CALL PLUS II (MEDLEVENSOHN) 

OBS.: FORNECIMENTO DE 50 À 100 APARELHOS EM 

REGIME DE COMODODATO CONFORME A SOLICITAÇÃO 

DO SETOR DE FARMÁCIA JUDICIAL 

REGISTRO ANVISA TIRAS/MS: 80560310031 

REGISTRO ANVISA MONITOR/MS: 80560310032 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 23.568,75 (vinte e três mil, quinhentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco 

centavos) 

1.1. A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 meses contados do primeiro dia útil 

subsequente à divulgação no Portal Nacional de Compras Públicas (PNCP), podendo ser prorrogado, 

por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso e respeitados os limites da lei.

[...]

de TIRAS REAGENTES PARA GLICEMIA, para atender os pacientes de ações judiciais da Diretoria de 

Assistência Farmacêutica e Almoxarifado, da Secretaria da Saúde do Município de São Vicente, 

conforme especificações contidas neste Termo de Referência, pelo período 12 (doze) meses. 

VALOR (R$): R$ 23.568,75 (vinte e três mil, quinhentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos) 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, 

que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no 

respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado